
手数料表 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人受理時の事務費用 なし 

求人受理後、求人者に求職者を紹介する 

サービス 

【職業紹介サービス】 

成功報酬 

（正社員） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

アシスタント 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 400,000 円 ４回払い 500,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 450,000 円 ４回払い 600,000 円 

幹部候補・店長候補 

１回払い 550,000 円 ４回払い 720,000 円 

営業・研究・講師・その他 

初年度見込み総年収（全ての諸手当、賞与及び一時金含む）の 30％ 

新卒 

2 回払い 300,000 円 

 

■アイデザイナー・ヘアメイク 

未経験者 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

実務経験者 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

 

■ネイリスト・エステティシャン 

未経験者 

1 回払い 150,000 円 ４回払い 200,000 円 

実務経験者 

1 回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

 

 

 

 



（パート） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 150,000 円 ４回払い 240,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 250,000 円 ４回払い 360,000 円 

 

 

（日々紹介） 

1 日 6,000 円 

 

手数料負担者は 求人者 とします。 

求人の充足に向けた求人者に対する

専門的な相談・助言サービス 

【職業紹介の付加サービス】 

成功報酬 

当該求職者の就職後１年間に支払われる賃金（内定書や労働条件

通知書等に記載されている額）の 80％ 

手数料負担者は 求人者 とします。 

                    上記手数料には、消費税は含まれておりません。別途加算となります。 

 

   許可番号    １３―ユー３０５６８５                              

 

事業所の名称及び所在地   株式会社 セイファート 

             東京都渋谷区渋谷三丁目２７番１１号                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



手数料表 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人受理時の事務費用 なし 

求人受理後、求人者に求職者を紹介する 

サービス 

【職業紹介サービス】 

成功報酬 

（正社員） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

アシスタント 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 400,000 円 ４回払い 500,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 450,000 円 ４回払い 600,000 円 

幹部候補・店長候補 

１回払い 550,000 円 ４回払い 720,000 円 

営業・研究・講師・その他 

初年度見込み総年収（全ての諸手当、賞与及び一時金含む）の 30％ 

新卒 

2 回払い 300,000 円 

 

■アイデザイナー・ヘアメイク 

未経験者 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

実務経験者 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

 

■ネイリスト・エステティシャン 

未経験者 

1 回払い 150,000 円 ４回払い 200,000 円 

実務経験者 

1 回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

 

 

 

 



（パート） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 150,000 円 ４回払い 240,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 250,000 円 ４回払い 360,000 円 

 

 

（日々紹介） 

1 日 6,000 円 

 

手数料負担者は 求人者 とします。 

求人の充足に向けた求人者に対する

専門的な相談・助言サービス 

【職業紹介の付加サービス】 

成功報酬 

当該求職者の就職後１年間に支払われる賃金（内定書や労働条件

通知書等に記載されている額）の 80％ 

手数料負担者は 求人者 とします。 

                    上記手数料には、消費税は含まれておりません。別途加算となります。 

 

   許可番号    １３―ユー３０５６８５                              

 

事業所の名称及び所在地   株式会社 セイファート東海ブランチ 

             愛知県名古屋市中区錦 1-13-26 名古屋伏見スクエアビル 2F                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



手数料表 

サービスの種類及び内容 手数料の額及び負担者 

求人受理時の事務費用 なし 

求人受理後、求人者に求職者を紹介する 

サービス 

【職業紹介サービス】 

成功報酬 

（正社員） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

アシスタント 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 400,000 円 ４回払い 500,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 450,000 円 ４回払い 600,000 円 

幹部候補・店長候補 

１回払い 550,000 円 ４回払い 720,000 円 

営業・研究・講師・その他 

初年度見込み総年収（全ての諸手当、賞与及び一時金含む）の 30％ 

新卒 

2 回払い 300,000 円 

 

■アイデザイナー・ヘアメイク 

未経験者 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

実務経験者 

１回払い 300,000 円 ４回払い 400,000 円 

 

■ネイリスト・エステティシャン 

未経験者 

1 回払い 150,000 円 ４回払い 200,000 円 

実務経験者 

1 回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

 

 

 

 



（パート） 

■美容師 

見習い（美容師免許なし）・フロント  

１回払い 150,000 円 ４回払い 240,000 円 

スタイリスト（２年未満） 

１回払い 200,000 円 ４回払い 300,000 円 

スタイリスト（２年以上） 

１回払い 250,000 円 ４回払い 360,000 円 

 

 

（日々紹介） 

1 日 4,500 円 

 

手数料負担者は 求人者 とします。 

求人の充足に向けた求人者に対する

専門的な相談・助言サービス 

【職業紹介の付加サービス】 

成功報酬 

当該求職者の就職後１年間に支払われる賃金（内定書や労働条件

通知書等に記載されている額）の 80％ 

手数料負担者は 求人者 とします。 

                    上記手数料には、消費税は含まれておりません。別途加算となります。 

 

   許可番号    １３―ユー３０５６８５                              

 

事業所の名称及び所在地   株式会社 セイファート関西ブランチ 

             大阪府大阪市西区立売堀 1-2-12 本町平成ビル 8F                    

 


